
Fichtelgebirgsmuseen 
95632 Wunsiedel 
 

Dr. Sabine Zehentmeier-Lang, 
Museumsleitung 
Christina Heydenreich M.A.,  
 
 

http://www.fichtelgebirgsmuseen.de/ 
 

zehentmeier@fichtelgebirgsmuseum.de 
heydenreich@fichtelgebirgsmuseum.de 
 

Kultur- und Militärmuseum  
92655 Grafenwöhr 

Birgit Plößner www.museum-grafenwoehr.de info@museum-grafenwoehr.de 

Burgmuseum Parsberg 
92331 Parsberg 

Hans Skalet  skalet@burg-parsberg.de 

out of the woods, Konzept & 
Design, 
94258 Frauenau 
 

Lisa Späthe out of the woods hallo@lisaspaethe.de 
 

Kleines Schmiedemuseum in 
Kellberg 
Kunst- und Kulturkammerln 
Kellberg 
94136 Thyrnau 

Natalie Böhmisch  
Tourist-Information Kellberg 
 

www.thyrnau.de tourist-info@kellberg-thyrnau.de 

Förderverein BaierWeinMuseum 
Bach an der Donau 
93090 Bach a.d.Donau 

Jenö Mihalyi, stv. Vorsitzender 
 

https://baierwein-
museum.de/foerderverein/ 
 

baierweinmuseum@t-online.de 
 

Haus am Strom  
94107 Jochenstein 

Dipl. Biol. Ralf Braun-Reichert www.hausamstrom.de r.braun@hausamstrom.de 

Euregio Egrensis 
95615 Marktredwitz 

Alexander Dietz www.euregio-egrensis.eu alexander.dietz@euregio-egrensis.de 
 

Städtische Museen Deggendorf  
94469 Deggendorf 

Anja Fröhlich, Museumsleitung https://stadtmuseum.deggendorf.de/  
https://handwerksmuseum.deggendorf.de  

anja.froehlich@deggendorf.de 
 

Handwerksmuseum Deggendorf 
94469 Deggendorf 

Greta Butuci https://handwerksmuseum.deggendorf.de  greta.butuci@deggendorf.de 
 

Verwaltungsgemeinschaft 
Nabburg 

Marko Pammer https://www.nabburg.de/tourismus-
kultur/touristik/sehenswuerdigkeiten/ 
 

Marko.Pammer@vg-nabburg.de 
 

SCHIESSLHAUS Artist´s Residence Projektleitung: https://www.schiesslhaus-air.eu/ mail@schiessl-haus-air.de 
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94262 Kollnburg  Anna-Helena Klumpen und 
Katrin Savvulidi 

  

Alte Hausbrennerei Penninger 
GmbH 
94065 Waldkirchen 

Veronika Stich, 
Marketingleitung 

http://www.penninger.de veronika.stich@penninger.de 

Oberpfälzer Handwerksmuseum 
92444 Rötz 

Lisa Dirschedl, Tourist-Info 
Stadt Rötz 

Handwerksmuseum Hillstett - Startseite 
(as-wm.de) 

tourist@roetz.de 
Lisa.Dirschedl@roetz.de 
 

Kulturhof Bubenreuth mit 
Geigenbauermuseum aus dem 
Egerland 
91088  Bubenreuth 

Anja Braehmer M.A.  a.braehmer@kulturhofh7.de 

Bezirk Oberpfalz 
Freilandmuseum Oberpfalz 
92507 Nabburg 

Dr. Tobias Hammerl 
Museumsleiter 

https://www.freilandmuseum-
oberpfalz.de/ 
 

tobias.hammerl@bezirk-oberpfalz.de 

Hinterglausmuseum Hohenau 
94545 Hohenau 

Sigrid Schneider 
Gertraud Mader 

http://www.hinterglaseum.de/ schneider_si@t-online.de 
 

Landkreis Rottal-Inn Dr. Ludger Drost 
Kulturbeauftragter 

https://www.rottal-inn.de/wirtschaft-
tourismus/kultur-brauchtum/museen-
ausstellungsorte/ 

Ludger.Drost@rottal-inn.de 
 

Bezirk Niedebayern Dr. Cindy Drexl M.A. 
Kulturreferentin, 
Museumsfachberaterin 

https://www.bezirk-
niederbayern.de/kultur/ 

Cindy.Drexl@bezirk-niederbayern.de 
 

Freilichtmuseum Finsterau 
94151 Finsterau 

Gabriela Rauscher http://www.freilichtmuseum.de gabriela.rauscher@freilichtmuseum.de 
 

Kunstsammlungen des Bistums 
Regensburg 
 93047 Regensburg 

Thoa Weber M.A. www.bistumsmuseen-regensburg.de thoa.weber@bistum-regensburg.de 
 

Fahrradmuseum Arnschwang 
93473 Arnschwang 

Sandra Münch www.fahrradmuseum.eu fahrradmuseum.eu@web.de 
 

Granitmuseum Bayerischer Wald 
94051 Hauzenberg 

Ludwig Bauer https://granitzentrum.de/ ludwig_sen@granitzentrum.de 
 

Stadtmuseum Amberg Michael Herzog https://www.stadtmuseum-amberg.de/  
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92224 Amberg Stv. Leiter Stadtmuseum 
Amberg 

michael.herzog@Amberg.de 
 

Stadt Bad Kötzting 
93444 Bad Kötzting 
 

Sepp Barth 
Kur- und Gästeservice 
 

https://bad-koetzting.de/kultur/museen-
und-ausstellungen/ 

sepp.barth@bad-koetzting.de 
 

Stadt Waldkirchen 
94065 Waldkirchen 

Andreas Gründinger 
Leiter Touristinfo Waldkirchen 

https://urlaub-in-waldkirchen.de/kunst-
und-kultur-uebersicht/ 

Andreas.Gruendinger@waldkirchen.de 
 

Landkreis Cham 
 

Maria-Luise Segl M.A. 
Kulturreferat, 
Fachliche Leitung 
Wallfahrtsmuseum Neukirchen 
b.Hl. Blut 

www.wallfahrtsmuseum.de maria-luise.segl@lra.landkreis-cham.de 
 

Sudetendeutsches Museum  
81669 München 

Dr. Stefan Planker 
Museumsdirektor 

www.sudetendeutsches-museum.de stefan.planker@sudetendeutsche-
stiftung.de 
 

Landkreis Cham 
 

Dr. Bärbel Kleindorfer-Marx 
Kulturreferentin 

https://www.landkreis-cham.de/kultur-
tourismus/kultur-museen/ 

baerbel.kleindorfer-marx@lra.landkreis-
cham.de 
 

Landkreis Cham Karin Hirschberger 
Kulturreferat 

https://www.landkreis-cham.de/kultur-
tourismus/kultur-museen/ 

karin.hirschberger@lra.landkreis-
cham.de 
 

Theres Neumann Museum 
Konnersreuth 
95692 Konnersreuth 

Michaela Günther https://museen.de/geburtshaus-therese-
neumann-konnersreuth.html 

theres-neumann-museum@t-online.de 
 

Museen im Kulmbacher 
Mönchshof 
95326 Kulmbach 

Thea Hirschkorn M.A. 
Wissenschaftliche Kuratorin 

www.kulmbacher-moenchshof.de Thea.Hirschkorn@kulmbacher-
moenchshof.de 
 

Kunstforum Ostdeutsche Galerie 
93049 Regensburg 

PhDr. Gabriela Kašková 
Presse- und 
Öffentlichkeitsarbeit 

www.kunstforum.net g.kaskova@kog-regensburg.de 

Landkreis Freyung-Grafenau Marina Reitmaier-Ranzinger 
M.A. 
Kulturreferentin 

https://www.freyung-grafenau.de/kunst-
und-kultur/museen-im-landkreis 

Marina.Reitmaier-Ranzinger@landkreis-
frg.de 
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Stadt Zwiesel, Waldmuseum 
94227 Zwiesel 

Sebastian Lesnak https://waldmuseum.zwiesel.de/ Sebastian.Lesnak@zwiesel.de 
 
 

Geschichtspark Bärnau-Tachov 
95671 Bärnau 

Stefan Wolters, M. A. 
Wissenschaftlicher Leiter  
 

www.geschichtspark.de stefan.wolters@geschichtspark.de 

Gemeinde Tiefenbach 
93464 Tiefenbach 
 

Ludwig Prögler 
Erster Bürgermeister 

www.tiefenbach-opf.de buergermeister@tiefenbach-opf.de 
 

ARGUS! Kultur&Kommunikation 
81543 München 

Dr. Jörg Haller www.argus-kultur.de haller@argus-kultur.de 

Stadtarchiv der Stadt Amberg 
92224 Amberg 

Dr. Andreas Erb 
Leiter des Stadtarchivs 

www.amberg.de Andreas.Erb@Amberg.de 

Museum Rotes Schulhaus 
94269 Rinchnach 

Johannes Haslinger, 
Maria Schütz 

www.rotes-schulhaus.de johanneshaslinger@web.de 

Braugeschichtemuseum Bier&Wir 
94501 Aldersbach 
 

Fritz Greiler M.A. Brauausstellung im Kloster (aldersbach.de) greiler@aldersbach.de 

Schönwerth-Sagenweg im 
Zottbachtal 
92697 Georgenberg 

Susanne Schieder Franz Xaver von Schönwerth: Sagenweg 
im Zottbachtal (schoenwerth.de) 
 

sagenweg@gmail.com 

Museen Furth im Wald 
93437 Furth im Wald 

Katharina Drescher-Seidl Freizeit und Tourismus | Furth im Wald Katharina.Drescher-Seidl@furth.de 

ArchaeoCentrum Bayern-Böhmen 
95671 Bärnau 

Mgr. Václav Vrbík, MBA 
Projektleitung, Vedoucí 
projektu 

www.archaeocentrum.eu vaclav.vrbik@archaeocentrum.eu 

Společnost Rožmberk o.p.s. Olga Černá, zástupce ředitele +420 602 471 653 Cerna@rozmberk.org 
 

Muzeum Josefa Dobrovského 
Chudenice – Starý Czerninský 
zámek 

Ludvík Pouza, ředitel www.zamekchudenice.cz staryzamekchudenice@email.cz 

Galerie Klatovy/Klenová Mgr. Michal Lazorčík, vedoucí 
oddělení 

+420 602 385 561 lazorcik@gkk.cz 
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Muzeum Chodska v Domažlicích, 
p.o., Chodské náměstí 96 
344 01 Domažlice 

Mgr. Josef Nejdl, ředitel www.muzeum-chodska.com nejdl@muzeum-chodska.com 

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v 
Klatovech 

Mgr. Luboš Smolík, ředitel  Smolikovi.chan@tiscali.cz 

Jihočeské muzeum v Českých 
Budějovicích 

Ing. František Štangl, ředitel 
Mgr. Lukáš Faktor, vedoucí 
edukačního oddělení 

 stangl@muzeumcb.cz 
lukas.faktor@muzeumcb.cz 

Prachatické muzeum 
Velké náměstí 13 
383 01 Prachatice 

Mgr. Lenka Kunová, muzejní 
pedagog, marketing 

+420 702 287 480 kunova@prachatickemuzeum.cz 

Muzeum a infocentrum Žihobce, 
Muzeum Lamberská stezka 

Mgr. Veronika Kočí, ředitel +420 606 276 101 Info-muzeum@zihobce.eu 
destinace@susicko.cz 

Městys Dešenice 
Muzeum šumavského 
pivovarnictví 

PhDr. Lenka Sýkorová, 
starostka 

+420 728 141 076 starostka@desenice.cz 

Muzeum krojů a zapomenutých 
řemesel Březí u Žinkov 

Ing. Jiří Tetzeli, ředitel +420 603 219 131 tetzeli@centrum.cz 

Městské muzeum a kulturní 
plantáž Blatná 
Nám. Míru 212 
388 01 Blatná 

Berenika Políčková 
dramaturg 

www.plantaz-blatna.cz 
+420 604 842 161 

polickova@plantaz-blatna.cz 

Muzeum Českého lesa v Tachově 
p.o. 
Třída míru 447 
347 01 Tachov 

PhDr. Jana Hutníková 
ředitelka 

www.muzeumtachov.cz 
+420 724 081 468 

info@muzeumtachov.cz 

Husitské muzeum v Táboře Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. 
ředitel 

www.husitskemuzeum.cz 
+420 605 253 352 

smrcka@husitskemuzeum.cz 

Centrum třeboňského 
rybníkářského dědictví v domě 
Štěpána Netolického v Třeboni 

Ing. Alena Seberová, vedoucí 
odboru kultury a cestovního 
ruchu 

www.meso-trebon.cz 
+420 384 342 201 

alena.seberova@mesto-trebon.cz 

Hrady na Malši z.s. 
Pořešín hrad 100 

Ing. Radek Kocanda 
ředitel 

www.hradynamalsi.cz 
+420 720 342 950 

webmaster@hradynamalsi.cz 
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382 41 Kaplice 

Sladovna Písek o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

Ing. Adam Langer, ředitel 
Mgr. Karolina Voráčková, 
marketing 

www.sladovna.cz 
+420 603 568 351 
+420 736 546 427 

adam.langer@sladovna.cz 
karolina.vorackova@sladovna.cz 

Muzemum Fotoatelier Seidel 
Linecká 272 
381 01 Český Krumlov 
 
Českokrumlovský rozvojový fond, 
spol. s r.o. 
Masná 131, 381 01 Č. Krumlov 
 

Mgr. Zdena Mrázková MBA 
vedoucí muzea 
Petr Hudičák 
 
 
 

www.seidel.cz 
+420 736 503 871 

info@seidel.cz 
 
hudicak@seidel.cz 

Enviromentální a informační 
centrum město Železná Ruda 
1.Máje 12 
340 04 Železná Ruda 

Ing. Barbora Kučeravá Ph.D. 
vedoucí 

+ 420 606 675 991 envicentrum@zeleznaruda.cz 

Památník Hartmanice Zuzana Jonová, ředitel  z.jonova@email.cz 

Obec Lenora – Sklářské muzeum 
384 42 Lenora 36 

Antonín Chrapan, starosta +420 602 677 350 starosta@lenora.cz 

Městské muzeum Volyně Jindřiška Černá, ředitel +420 774 115 103 Ka.cer@tiscali.cz 
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